

目 录

1-11月份全市经济运行情况简析·····	2
全市主要经济指标·····	5
近年1-11月份全市主要经济指标增长情况·····	6
规模以上工业增加值·····	8
规模以上工业主要产品产量·····	9
战略性新兴产业产值 ·····	10
规模以上工业企业效益 ·····	11
全社会用电量 ·····	12
固定资产投资 ·····	13
限额以上消费品零售额 ·····	14
规模以上服务业企业分行业营业收入 ·····	15
财政收支 ·····	16
金融机构各项人民币存款 ·····	17
金融机构各项人民币贷款 ·····	18
居民消费价格总指数 ·····	19
分县区主要经济指标 ·····	20
全省各市主要经济指标 ·····	32
全国全省及皖北六市主要经济指标 ·····	42

1-11月份全市经济运行情况

面对复杂严峻的外部环境和疫情防控等多重考验，全市上下认真学习贯彻落实党的二十大精神，按照疫情要防住、经济要稳住、发展要安全的要求，积极落实稳经济一揽子政策措施，1-11月份，全市主要指标恢复向好，新动能持续成长，民生保障有力有效，经济社会大局稳定。

一、工业生产继续恢复，农产品加工业由负转正

1-11月份，全市规模以上工业增加值同比增长5.4%，较1-10月份提高0.3个百分点，低于全省0.8个百分点。35个行业大类中，22个行业增加值实现同比正增长，行业增长面62.9%。全市前十大行业中5个行业累计实现正增长，其中酒、饮料和精制茶制造业、农副食品加工业、电力、热力生产和供应业分别增长64.3%、32.9%、12.3%。战略性新兴产业产值增长10.8%，较1-10月份回落0.3个百分点。高技术产业工业增加值增长12.8%，较1-10月份回落3.3个百分点。农产品加工业产值增速由负转正，增长4.9%，高于全省1.2个百分点，较1-10月份在全省排名中提升3个位次。

二、投资增长总体平稳，基础设施投资较快增长

1-11月份，全市固定资产投资同比增长9.5%，增速较1-10月份回落0.2个百分点，高于全省0.6个百分点。分产业看，第一产业投资同比增长40.1%；第二产业投资同比增长18.1%；第三产业投资同比增长5.7%。分领域看，基础设施投资增长44.9%，工业投资增长17.6%，技术改造投资增长20.8%，民间投资增长6.5%。

三、市场消费降幅扩大，基本生活消费稳定增长

1-11月份，全市实现限上消费品零售额217.6亿元，同比下降5.0%，降幅较1-10月份扩大2.1个百分点，低于全省6.6个百分点。分城乡看，城镇消费206.2亿元，下降5.0%；乡村消费11.4亿元，下降4.6%。分行业看，零售业、住宿业增速分别下降5.4%、3.9%；批发业、餐饮业增速分别增长5.7%、4.7%。基本生活类消费稳定增长，其中，粮油、食品类增长12.9%；家具类增长30.4%。

四、财税收入增长稳健，金融信贷稳固利好

1-11月份，全市一般公共预算收入143.5亿元，同比增长5.1%。其中，税收收入88.3亿元，

同比下降3.6%。全市一般公共预算支出461.3亿元，增长10.3%，其中，民生支出395.2亿元，增长10.6%。11月末，全市金融机构各项本外币存款余额3362.4亿元，增长13.9%，其中，住户存款2403.2亿元，增长18.5%；全市金融机构各项本外币贷款余额3029.2亿元，增长15.3%。

五、居民消费同比涨幅回落，八大类指数温和上涨

1-11月份，全市居民消费价格指数102.1%，同比上涨2.1%，较1-10月份涨幅回落0.1个百分点。八大类指数温和上涨，食品烟酒、衣着、居住、生活用品及服务、交通和通信、教育文化和娱乐、医疗保健、其他用品和服务分别上涨2.5%、1.6%、0.4%、2.7%、5.7%、1.8%、0.5%、2.3%。

总的来看，1-11月份全市齐心协力统筹推进疫情防控和经济社会发展成效明显，主要指标运行在合理区间，但全市经济恢复回升基础仍需加力巩固。下阶段，要继续坚持稳中求进总基调，全面落实省市决策部署，采取有力措施，着力推动高质量发展，不断扩大市场需求，大力提振市场信心，保障物价总体稳定，推动经济整体持续向好。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-11月 累计	位 次	比上年同 期增长 (%)	位 次
规上工业增加值	-	-	5.4	10
固定资产投资额	-	-	9.5	7
其中：技术改造投资	-	-	20.8	7
民间投资	-	-	6.5	6
一般公共预算收入	143.5	10	5.1	13
一般公共预算支出	461.3	7	10.3	6
限额以上消费品零售额	217.6	7	-5.0	14
高技术产业工业增加值	-	-	12.8	7
战略性新兴产业产值	-	-	10.8	11
农产品加工业产值	-	-	4.9	9
海关进出口总额（亿美元）	16.62	10	21.3	3
全社会用电量（亿千瓦时）	113.4	10	10.6	6
其中：工业用电量	43.9	14	3.8	14
金融机构本外币存款余额（月末）	3362.4	8	13.9	3
金融机构本外币贷款余额（月末）	3029.2	8	15.3	7
居民消费价格指数(%)	102.1	-	2.1	-

近年1-11月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2017年 1-11月	2018年 1-11月	2019年 1-11月
规上工业增加值	9.6	9.0	9.6
固定资产投资	9.8	16.5	12.5
全部财政收入	12.1	13.6	12.1
其中：地方财政收入	5.0	12.8	13.6
财政支出	3.0	16.5	10.2
限额以上消费品零售额	13.8	15.0	10.2
进出口总额	23.5	24.0	29.8
月末金融机构存款余额	15.5	11.6	9.1
月末金融机构贷款余额	28.3	23.7	22.7
居民消费价格指数	1.3	1.9	2.2

近年1-11月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2020年	2021年	2022年
	1-11月	1-11月	1-11月
规上工业增加值	4.3	11.2	5.4
固定资产投资	5.1	16.0	9.5
全部财政收入	1.7	-	-
一般公共预算收入	-0.9	18.7	5.1
一般公共预算支出	11.7	-2.8	10.3
限额以上消费品零售额	6.6	6.6	-5.0
进出口总额	-	12.3	21.3
月末金融机构存款余额	10.2	6.7	13.9
月末金融机构贷款余额	22.7	12.7	15.3
居民消费价格指数	2.5	0.8	2.1

注：全部财政收入自2021年起不反馈，2022年金融机构存贷款增速为本外币口径

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	11月	比上年 同月增 长(%)	1-11月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值				
#国有企业		-4.6		21.4
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		9.3		5.5
外商及港澳台投资企业		-10.2		1.0
其他经济类型企业		46.2		29.3
#国有控股企业		10.1		1.5
按行业大类分				
非金属矿物制品业		32.3		11.7
农副食品加工业		27.3		32.9
电力、热力生产和供应业		-8.8		12.3
化学原料和化学制品制造业		14		-19.1
木材加工和木、竹、藤、棕、 草制品业		-2.7		-17.1
橡胶和塑料制品业		-9.5		12.3
计算机、通信和其他电子设备 制造业		-1.0		-4.0
专用设备制造业		-28.1		-17.4
酒、饮料和精制茶制造业		28.8		64.3
皮革、毛皮、羽毛及其制品和 制鞋业		-25.8		-3.8

规模以上工业主要产品产量

指 标	11月	比上年 同月增 长(%)	1-11月 累 计	比上年 同期增 长(%)
小麦粉（万吨）	14.46	-22.5	110.52	-32.2
饲料（万吨）	9.82	-25.9	105.82	-23.6
罐头（万吨）	2.57	16.7	24.39	13.6
饮料酒（千升）	236	490.0	1153	-65.3
纱（万吨）	0.20	-38.5	2.72	-29.9
布（万米）	0	-100.0	0	-100.0
服装（万件）	724	11.2	6006	18.1
人造板（万立方米）	38.12	-4.9	349.06	-12.5
其中：胶合版	31.85	-5.3	291.37	-13.0
机制纸及纸版（万吨）	8.05	-4.3	82.01	-2.7
塑料制品（万吨）	1.45	25.5	13.65	14.8
水泥（万吨）	81.19	36.4	614.84	-4.8

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	11月	比上年 同月增 长(%)	1-11月 累 计	比上年 同期增 长(%)
战略性新兴产业产值		8.7		10.8
新一代信息技术产业		-9.3		10.4
高端装备制造产业		25.7		10.6
新材料产业		16.8		3.4
生物产业		24.6		25.8
新能源汽车产业		7.2		9.2
新能源产业		-5.6		5.1
节能环保产业		19.7		12.2

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-10月 累 计	比上年同期 增长(%)
亏损企业数	147	26.7
资产总计	11840430	13.1
负债合计	6653545	14.5
所有者权益合计	5186886	11.3
营业收入	12599842	1.4
营业成本	11111283	2.2
营业利润	689098	-6.7
利润总额	736245	-6.8
亏损企业亏损总额	40308	-46.7
应交增值税	175151	-14.6
税金总额	235921	-14.0
平均用工人数(万人)	9501	-0.3
每百元营业收入中的成本	88	0.7

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	11月	比上年 同月增 长 (%)	1-11月 累 计	比上年 同期增 长(%)
全社会用电总计	94659	10.1	1133779	10.6
A、全行业用电合计	74493	11.4	768417	4.2
第一产业	3243	26.6	35910	23.8
第二产业	49741	7.1	469360	2.4
第三产业	21509	20.2	263147	5.1
B、城乡居民生活用电合计	20167	5.8	365363	26.9
城镇居民	7984	3.5	136705	16.2
乡村居民	12183	7.4	228657	34.3
一、农、林、牧、渔业	3482	28.9	38269	24.3
二、工业	46726	6.8	439244	3.8
三、建筑业	3073	12.9	30801	-13.1
四、交通运输、仓储和邮政业	2928	-23.3	37841	-12.3
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1939	9.4	23823	21.0
六、批发和零售业	6547	23.5	82703	5.6
七、住宿和餐饮业	1021	33.2	13736	7.5
八、金融业	144	-9.5	2536	1.6
九、房地产业	1025	93.6	11227	8.8
十、租赁和商务服务业	487	28.2	6352	23.8
十一、公共服务及管理组织	7121	42.9	81884	7.2

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-11月 增长(%)	上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额	9.5	16.0
#500万元以上投资	27.6	8.9
房地产	-8.9	24.3
#民间投资	6.5	10.8
按产业分		
第一产业	40.1	64.3
第二产业	18.1	12.1
#工业投资	17.6	12.2
#技改投资	20.8	34.6
第三产业	5.7	16.2
按构成分(项目)		
#亿元以上项目	23.9	4.0
5000万元以上项目	26.6	7.7

限额以上消费品零售额

单位：万元

指 标	1-11月 累 计	比上年同期 增长(%)
限额以上消费品零售额	2175971	-5.0
#城镇	2062394	-5.0
乡村	113578	-4.6
#按商品零售类值		
粮油、食品类	335367	12.9
饮料类	61334	-1.0
烟酒类	149463	-26.4
服装鞋帽、针、纺织品类	77035	-17.0
化妆品类	15618	-2.5
金银珠宝类	13007	-61.4
日用品类	87759	-3.7
家用电器和音像器材类	96710	-18.1
中西药品类	75697	-15.3
石油及制品类	314555	-3.3
汽车类	604937	-1.6

财政收支

单位：万元

指 标	11月	比上年 同期增 长(%)	1-11月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、一般公共预算收入	91556	68.1	1435473	5.1
增值税	32473	7.9	465502	0.3
企业所得税	501	62.7	64521	-25.5
个人所得税	1171	24.4	11587	1.8
二、一般公共预算支出	432391	29.7	4613298	10.3
#一般公共预算服务	19698	-43.9	348714	11.8
教育	111200	49.9	899859	18.1
社会保障和就业	56014	36.9	717612	18.8
卫生健康支出	32349	81.6	583899	-1.7
城乡社区事务	28428	-30.6	445880	-8.8
农林水	115997	124.5	675394	13.8

金融机构各项人民币存款

单位：万元

指 标	11月末余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	33624140	166657	4157579
境内存款	33621386	166446	4156992
住户存款	24031895	346053	3507399
活期存款	8545659	175864	768513
定期及其他	15486236	170189	2738886
非金融企业存款	5533261	-133104	375794
活期存款	3781079	-159715	223374
定期及其他	1752181	26611	152420
广义政府存款	4054732	-46495	297920
财政性存款	480309	-69251	-24845
机关团体存款	3574423	22756	322765
非银行业金融机构存款	1498	-8	-24120
境外存款	2754	210	586

金融机构各项人民币贷款

单位：万元

指 标	11月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	30292096	107544	3926110
境内贷款	30291941	107555	3926127
住户贷款	14469787	79718	1434565
短期贷款	3335087	75346	719437
消费贷款	1127992	14517	87076
经营贷款	2207095	60829	632361
中长期贷款	11134700	4372	715128
消费贷款	10464379	19375	748496
经营贷款	670322	-15003	-33368
非金融企业及机关团体贷款	15822154	27836	2491562
短期贷款	4694712	-19222	521055
中长期贷款	10375433	29343	1853003
境外贷款	155	-11	-18

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	11月	1-11月 累 计
居民消费价格指数	101.4	102.1
（一）食品烟酒	102.0	102.5
其中： 粮食	100.4	101.9
鲜菜	71.2	106.4
畜肉	117.0	94.6
水产品	98.9	89.4
蛋	108.1	106.7
鲜果	106.6	120.0
（二）衣着	100.3	101.6
（三）居住	99.6	100.4
（四）生活用品及服务	102.8	102.7
（五）交通和通信	102.1	105.7
（六）教育文化和娱乐	102.2	101.8
（七）医疗保健	100.3	100.5
（八）其他用品和服务	104.8	102.3

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	11月	比上年同月	1-11月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		7.9		5.4
市辖区		7.8		4.3
埇桥区		8.1		5.4
砀山县		9.5		3.2
萧 县		7.7		8.4
灵璧县		2.9		4.4
泗 县		7.2		2.2
市经开区		0.9		4.9
宿马园区		21.2		-8.8
市高新区		8.4		4.8

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	11月	比上年同月	1-11月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		8.7		10.8
市辖区		17.6		7.0
埇桥区		27.4		5.4
砀山县		-5.3		45.4
萧 县		-14.4		9.6
灵璧县		27.3		12.9
泗 县		8.1		4.1
市经开区		23.2		14.1
宿马园区		13.9		-22.2
市高新区		1.3		5.1

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	11月	比上年同月 增长 (%)	1-11月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	94659	10.1	1133779	10.6
埇桥区	47612	15.8	545271	9.2
砀山县	10569	3.9	132951	12.5
萧 县	16514	6.5	202406	11.2
灵璧县	10257	3.3	131444	12.8
泗 县	9708	5.4	121707	11.4

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	11月	比上年同月 增长 (%)	1-11月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	46726	6.8	439244	3.8
埇桥区	27486	12.3	258286	7.2
砀山县	3442	-14.1	34191	2.3
萧 县	8906	4.8	90045	0.0
灵璧县	3947	12.5	29226	-6.9
泗 县	2945	-10.0	27496	0.9

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、开发区、宿马园区和高新区。

分县区固定资产投资

县 区	1-11月 增长 (%)	上年同期 增长 (%)
全 市	9.5	16.0
市辖区	9.9	14.4
埇桥区	9.3	8.7
砀山县	8.9	17.1
萧 县	10.3	14.9
灵璧县	10.0	23.5
泗 县	6.5	18.1
市经开区	11.7	25.2
宿马园区	11.9	42.7
市高新区	10.0	18.7

分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

县 区	11月	比上年同月 增长 (%)	1-11月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	182316	-22.7	2175971	-5.0
市辖区	120129	1.4	1382569	4.2
埇桥区	97841	2.7	1132091	4.7
砀山县	23653	-45	240686	-9.3
萧 县	13876	-67	217700	-38.4
灵璧县	12213	-28.8	182978	-1.6
泗 县	12445	-18.6	152039	-2.2
市经开区	21229	-3.4	239974	1.4
宿马园区	360	14.9	3512	7.6
市高新区	700	-19.0	6992	11.7

全省各市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			6.2	
宿 州			5.4	10
合 肥			6.5	7
淮 北			-1.0	15
毫 州			9.6	3
蚌 埠			0.0	14
阜 阳			5.9	9
淮 南			0.3	13
滁 州			10.2	2
六 安			8.3	5
马 鞍 山			7.9	6
芜 湖			6.5	7
宣 城			9.1	4
铜 陵			5.1	11
池 州			14.1	1
安 庆			2.7	12
黄 山			-3.4	16

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			14.9	
宿 州			10.8	11
合 肥			16.4	5
淮 北			-6.1	15
毫 州			12.0	8
蚌 埠			11.9	9
阜 阳			11.6	10
淮 南			-13.8	16
滁 州			23.3	2
六 安			6.5	13
马 鞍 山			22.1	3
芜 湖			15.3	7
宣 城			15.5	6
铜 陵			7.4	12
池 州			20.2	4
安 庆			23.5	1
黄 山			3.6	14

全省各市全社会用电量

单位：万千瓦时

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	27223914		10.1	
宿 州	1133779	10	10.6	6
合 肥	4551917	1	12.0	4
淮 北	803772	15	10.4	7
毫 州	938507	14	9.8	9
蚌 埠	1442017	7	15.6	2
阜 阳	1882875	5	10.1	8
淮 南	984679	12	4.9	15
滁 州	2205944	4	13.3	3
六 安	1441105	8	15.7	1
马 鞍 山	2288494	3	6.3	14
芜 湖	2314489	2	8.3	11
宣 城	1715537	6	7.7	13
铜 陵	1040473	11	7.9	12
池 州	950866	13	9.0	10
安 庆	1383677	9	11.7	5
黄 山	467185	16	4.0	16

全省各市工业用电量

单位：万千瓦时

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	16691118		7.7	
宿 州	439244	14	3.8	14
合 肥	2188684	1	8.4	6
淮 北	499740	13	7.9	8
毫 州	282653	15	10.2	4
蚌 埠	797882	7	19.2	1
阜 阳	734724	11	3.2	15
淮 南	519505	12	-2.7	16
滁 州	1588099	4	13.2	3
六 安	762993	9	14.0	2
马 鞍 山	1827297	2	3.8	13
芜 湖	1597787	3	6.2	10
宣 城	1220528	5	4.6	12
铜 陵	815319	6	6.8	9
池 州	735314	10	8.0	7
安 庆	784546	8	9.5	5
黄 山	218205	16	6.1	11

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			8.9	
宿 州			9.5	7
合 肥			9.0	8
淮 北			2.8	14
毫 州			8.5	9
蚌 埠			0.0	15
阜 阳			6.3	11
淮 南			4.0	13
滁 州			16.7	1
六 安			16.4	2
马鞍山			13.4	4
芜 湖			5.0	12
宣 城			9.8	6
铜 陵			8.3	10
池 州			15.2	3
安 庆			12.6	5
黄 山			0.0	15

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			20.0	
宿 州			17.6	10
合 肥			23.3	5
淮 北			10.4	13
毫 州			17.1	11
蚌 埠			-4.0	16
阜 阳			43.9	1
淮 南			20.0	8
滁 州			32.2	4
六 安			40.7	2
马 鞍 山			20.4	7
芜 湖			8.3	14
宣 城			21.7	6
铜 陵			18.8	9
池 州			32.7	3
安 庆			13.4	12
黄 山			3.0	15

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	6410.9		-5.9	
宿 州	460.9	5	-8.9	11
合 肥	1357.0	1	-1.2	4
淮 北	194.4	13	-15.5	12
毫 州	453.1	6	1.0	3
蚌 埠	400.5	8	-4.3	7
阜 阳	824.5	2	-5.0	8
淮 南	202.5	12	-17.7	13
滁 州	556.7	3	-1.5	5
六 安	425.1	7	-5.3	9
马鞍山	207.5	11	-8.1	10
芜 湖	514.1	4	-1.7	6
宣 城	210.6	10	-24.3	14
铜 陵	113.0	15	-27.2	16
池 州	83.2	16	3.8	1
安 庆	277.3	9	2.9	2
黄 山	130.6	14	-27.2	15

全省各市限额以上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省	5544.4		1.6	
宿 州	217.6	7	-5.0	14
合 肥	2065.9	1	0.4	11
淮 北	112.8	13	-6.6	15
毫 州	170.7	9	0.8	10
蚌 埠	201.9	8	0.0	12
阜 阳	450.8	3	2.6	7
淮 南	147.6	11	2.6	7
滁 州	280.3	6	6.1	1
六 安	295.6	5	4.9	4
马鞍山	145.5	12	3.9	5
芜 湖	628.6	2	5.9	2
宣 城	159.4	10	3.6	6
铜 陵	112.6	14	1.8	9
池 州	110.7	15	-2.1	13
安 庆	344.5	4	5.3	3
黄 山	100.1	16	-10.5	16

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国			3.8	
全 省			6.2	
宿 州			5.4	3
淮 北			-1.0	6
毫 州			9.6	1
蚌 埠			0.0	5
阜 阳			5.9	2
淮 南			0.3	4

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			5.3	
全 省			8.9	
宿 州			9.5	1
淮 北			2.8	5
毫 州			8.5	2
蚌 埠			0.0	6
阜 阳			6.3	3
淮 南			4.0	4

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			10.1	
全 省			20.0	
宿 州			17.6	3
淮 北			10.4	5
亳 州			17.1	4
蚌 埠			-4.0	6
阜 阳			43.9	1
淮 南			20.0	2

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国	123863		9.8	
全 省	6410.9		-5.9	
宿 州	460.9	2	-8.9	4
淮 北	194.4	6	-15.5	5
亳 州	453.1	3	1.0	1
蚌 埠	400.5	4	-4.3	2
阜 阳	824.5	1	-5.0	3
淮 南	202.5	5	-17.7	6

全国全省及皖北六市限上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-11月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	153895		1.7	
全 省	5544.4		1.6	
宿 州	217.6	2	-5.0	5
淮 北	112.8	6	-6.6	6
亳 州	170.7	4	0.8	3
蚌 埠	201.9	3	0.0	4
阜 阳	450.8	1	2.6	1
淮 南	147.6	5	2.6	1